
Відокремлений структурний підрозділ 
«Новоушицький фаховий коледж Подільського 
державного аграрно-технічного університету»

смт. Нова Ушиця

Про режим роботи 
з 08.01.2021р. по 24.01.2021р

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України № 1236 від 09 
грудня 2020 р. «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
корона вірусом 8АЯ8-СоУ-2» , листом Міністерства освіти і науки України 
№ 1/9-697 від 16 грудня 2020 року, наказом Подільського державного 
університету № 1 від 05 січня 2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити з 08.01.2021р. по 24.01.2021р. гнучкий та дистанційний 
режим роботи для працівників та студентів коледжу.

2. Навчання здобувачів освіти проводити виключно в дистанційному 
режимі, забезпечивши при цьому належні результати роботи та 
навчання.

3. Педагогічним працівникам з’являтися на робочому місці виключно 
на вимогу дирекції, для вирішення невідкладних питань, всі види 
педагогічної роботи проводити надомно та в дистанційному режимі.

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Олійник Л.В., 
внести зміни до графіка навчального процесу, а саме продовжити 
канікули для студентів всіх курсів на один тиждень (з 11.01.2021р. по 
15.01.2021р.), навчання розпочати з 18.01.2021р. виключно в 
дистанційному режимі.

5. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Олійник Л.В., та начальника 
штабу цивільної оборони Сірант О.В.

Директор М.В.Івасик


